             РОЗКЛАД ЗАЛІКІВ

студентів 1 курсу факультету управління та бізнесу

у 2 семестрі 2017-2018  н. р.

	Дата
	Менеджмент 
	Туризм

	
	
	1гр.
	2 гр.

	28.05 пн
	
	
	

	29.05 вт
	
	
	8.30 Захист курс. роботи КЗВ:
 Історія туризму    Лиман С.І.    

	30.05 ср
	15.40 Навчальна практика "Вступ до фаху"   

Колесник Л.І.
	14.00 Захист курс. роботи КЗВ:Історія туризму    Лиман С.І.    
	

	31.05

чт
	14.00 КЗВ:Системи  технологій

Степанов В.Ю.
	14.00 Історія України
Калініченко В.В.

15.40 КЗВ: Фандрайзинг в туризмі   Аніщенко А.П.
	

	01.06 пт
	14.00 Захист курс. роботи Основи економічної теорії Гетьман Л.Г.
	
	       14.00 Історія України 
                 Калініченко В.В.

15.40 КЗВ: Фандрайзинг в туризмі  
Аніщенко А.П.

	02.06

сб
	10.15 КЗВ:Інформаційне забезпечення  1С: підприємство   Побіженко І.О.
12.20 Психологія   Віденєєв І.О.
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